



Pisz, dnia 17 czerwca 2021r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

Or.272.1.6.2021

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), udziela odpowiedzi na zapytania złożone do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **Budowa siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu przy I liceum Ogólnokształcącym w Pisz**, postępowanie nr Or.272.1.6.2021, tj.:

**Pytanie nr 1**

Liczba tablic informacyjnych według przedmiaru wynosi 4 sztuki. W STWiOR jest zapis, że należy zastosować osobne instrukcje korzystania z urządzeń w przypadku, gdy poszczególne urządzenia zabawowe nie są w taką instrukcją wyposażone.

Czy w przypadku gdy każde urządzenie posiada tabliczkę znamionową z instrukcją użytkowania, zamawiający wymaga osobnej tablicy informacyjnej w ilości 4 sztuk ?

**Odpowiedź**

**W przypadku, gdy Wykonawca dostarczy każde urządzenie zaopatrzone w tabliczkę znamionową z instrukcją użytkowania, Zamawiający niezależnie wymaga wykonania tablic informacyjnych - w ilości 4 szt.**

Co na poszczególnych tablicach ma się w takim razie znajdować ?

**Odpowiedź**

**Treść tablic zostanie uzgodniona pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą inwestycji.**

Proszę sprecyzować ilość wymaganych tablic informacyjnych, ponieważ naszym zdaniem wystarczy ogólny Regulamin Street Workout oraz Regulamin ogólny siłowni zewnętrznych.

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga wykonania tablic informacyjnych w ilości 4 szt.**

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuści konstrukcję tablicy informacyjnej z profilu okrągłego fi 61 mm, ocynkowanego, malowanego proszkowo farbami poliestrowymi, wymiar tablicy 50x70.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

**Zamawiający dopuszcza konstrukcję tablicy informacyjnej z profilu okrągłego fi 61mm (minimum dwa słupki podpierające), ocynkowanego, malowanego proszkowo farbami poliestrowymi o minimalnych wymiarach tablicy 50x70.**

**Pytanie nr 4**

W związku z faktem, że w dokumentacji projektowej brak jest informacji o konieczności karczowania terenu a w przedmiarze takie pozycje się znalazły, proszę o udostępnienie zdjęcia terenu przeznaczonego do realizacji inwestycji.

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

**Zamawiający przewiduje częściowe karczowanie żywopłotu. Zamawiający udostępni zdjęcia terenu, na którym będzie prowadzona inwestycja.**

**Pytanie nr 5**

Czy zamawiający dopuści obrzeża betonowe 6x20 lub 8x25 zamiast krawężników 15x13? Przy tego typu inwestycjach raczej nie stosuje się krawężników o takich rozmiarach a jedynie obrzeża betonowe.

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

**Zamawiający dopuszcza przyjęcie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30cm w wykonaniem ławy betonowej na podsypce cementowo-piaskowej, z zamian przyjętych krawężników o wymiarach 15x30cm wymienionych w pozycji 10 przedmiaru.**

W załączeniu zdjęcia terenu, na którym będzie prowadzona inwestycja.

WICESTAROSTA  
/-/ mgr inż. Marek Wysocki